MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba

Campus Cabedelo

Rua Santa Rita de Cássia, 1900 – Jardim Camboinha

58.103-772   Cabedelo – PB

Fone: (83) 3248.5402

www.ifpb.edu.br  - turla.baptista@ifpb.edu.br

Memorando nº 079/2017 - DDE

                        Cabedelo, 02 de Agosto de 2017.

Da: Diretoria de Desenvolvimento do Ensino-Campus Cabedelo

À: Comunidade Acadêmica

Assunto: Resultado do Professor Orientador - Edital N°11/2017

Prezados,

Atendendo ao Edital nº 11/2017 - Inscrição e Seleção dos Orientadores, Art. 3° - Prazo

divulgação do resultado: 02.08.2017

Disciplinas Professores Orientadores Observações:

Língua Portuguesa e Literatura Sílvio Sérgio Rodrigues Relação de conteúdo

em anexo

Geografia Edinilza B. dos Santos Relação de conteúdo

em anexo

Controle de Poluição da água Liz Jully H. Correa Relação de conteúdo

em anexo

Atenciosamente,

PAULA RENATA CAIRO DO REGO

Diretora de Desenvolvimento do Ensino em Exercício

IFPB - Campus Cabedelo

SIAPE: 2042110